
Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

Prodej - Nájemní domy číslo zakázky: 7958

8 600 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně právního
servisu a provize RK.

Prodej, bytový dům, Na Bělidle ul., Chomutov
Na Bělidle, Chomutov

Plocha parcely: 240 m2 Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rohový dům v blízkosti centra města. V přízemí domu najdeme
nebytový prostor, který je pronajatý a nyní funguje jako prodejna potravin, dále je zde bytová jednotka 1+1 a v patře
domu byty o dispozicích 3+1 a 2+1, ty jsou také nyní pronajaty. Další možnost dobudování bytů nabízí prostorná půda.
Dům je podsklepený, se samostatným vchodem do sklepa, zde je možnost vybudovat další prostory k podnikání.
Pokud máte zájem o prohlídku této nemovitosti, neváhejte nás kontaktovat. Jsme připraveni vám poskytnout veškeré
potřebné informace a domluvit prohlídku dle vašich požadavků.
Optimální variantu financování zajistíme.

Vyřizuje
Lenka Tlustá
Tel.: 607 466 999
GSM: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz


